
ZARZĄDZENIE NR 54/2021 
WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu Gminy Stolno na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz  § 11 ust 2 pkt 2 uchwały nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 
30 grudnia 2020 r. z późn. zm. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Gminy 
Stolno na 2021 rok, zmienionej zarządzeniem nr 5/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 18 stycznia 2021 r., 
zarządzeniem nr 10/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 26 stycznia 2021 r., uchwałą nr XXVI/178/2021 Rady 
Gminy Stolno z dnia 9 lutego 2021 r., zarządzeniem nr 18/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 10 lutego 
2021 r.,zarządzeniem nr 28/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 5 marca 2021 r., uchwałą nr XXVII/181/2021 
Rady Gminy Stolno z dnia 16 marca 2021 r., zarządzeniem nr 30/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 17 marca 
2021 r., uchwałą nr XXVIII/189/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 13 kwietnia 2021 r., zarządzeniem nr 40/2021 
Wójta Gminy Stolno z dnia 14 kwietnia 2021 r., uchwałą nr XXIX/190/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 
11 maja 2021 r., zarządzeniem nr 50/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 12 maja 2021 r. oraz zarządzeniem nr 
53/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 28 maja 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: Załącznik nr 2, 
o którym mowa w § 2 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stolno, kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy oraz właściwym pracownikom urzędu gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stolno 
 
 

Jerzy Rabeszko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD380348-E251-4716-8814-5AD4E9D57D39. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 54/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 10 czerwca 2021 r.

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 549 300,00 0,00 1 549 300,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 540 500,00 0,00 1 540 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 000,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 65 000,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 196 500,00 -70 000,00 126 500,00

852 Pomoc społeczna 1 348 547,41 0,00 1 348 547,41

85295 Pozostała działalność 221 361,51 0,00 221 361,51

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 96 994,70 -500,00 96 494,70

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 261,64 -25,00 5 236,64

4307 Zakup usług pozostałych 26 435,68 500,00 26 935,68

4309 Zakup usług pozostałych 2 740,00 25,00 2 765,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 321 607,00 0,00 321 607,00

85395 Pozostała działalność 321 607,00 0,00 321 607,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000,00 25 200,00 175 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 000,00 -19 000,00 21 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 200,00 -6 200,00 0,00

Razem: 28 990 659,46 0,00 28 990 659,46

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD380348-E251-4716-8814-5AD4E9D57D39. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

